
Protokół Nr VII/II
z VII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce

w dniu 24 stycznia 2011 r.

Obrady rozpoczęto o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 16:1O
Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kazimierowicz
Protokółowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
1/ Radni: wg załączonej listy obecności str. 3
2/ Burmistrz Sokółki Stanisław Małachwiej, Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot, Zastępca
Burmistrza Piotr Karol Bujwicki,
3/ Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek organizacyjnych
Gminy, przewodniczący rad osiedli, sołtysi oraz zaproszeni goście - wg załączonej listy obecności -
str. 4-7
Informację o terminie i miejscu sesji podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w

związku z wygaśnięciem mandatu Wiesławy Burnos.
4. Ślubowanie radnego.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany składy Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce.
6. Projekt uchwały w sprawie zmiany składy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce.
7. Zamknięcie sesji.

Ad.l
Otwarcie sesji.
Przewodniczący otworzył obrady VII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce stwierdzając, że
podejmowane w dniu dzisiejszym uchwały będą prawomocne.

Ad.2
Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad.
Radni 20 głosami "za" przyjęli porządek obrad.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu Wiesławy Burnos.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały i poprosił Wiceprzewodniczących
Rady o rozdanie kart do głosowania.

Radni 20 głosami "za" powzięli
Uchwałę Nr VII/31111

w zal. str. 8

Ad.4
Ślubowanie radnego.



Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie.
Przewodniczący poinformował Pana Kazimierza Szomko że po odczytaniu tekstu ślubowania należy
wypowiedzieć słowo "Ślubuję" można również dodać "Tak mi dopomóż Bóg"
" Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców"
Pan Kazimierz Szomko złożył ślubowanie.
Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy aby Pan Kazimierz Szomko jako pełnoprawny radny
złożył akces na piśmie w jakich Komisjach chce pracować.

Ad.S
Projekt uchwały w sprawie zmiany składy Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały i poprosił Wiceprzewodniczących
Rady o rozdanie kart do głosowania.

Radni 21 głosami "za" powzięli
Uchwałę Nr VII/32/11

w zał. str. 10

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie zmiany składy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały i poprosił Wiceprzewodniczących
Rady o rozdanie kart do głosowania.

Radni 21 głosami "za" powzięli
Uchwałę Nr VII/31111

w zał. str. 11

Ad.7
Zamknięcie sesji
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Protokó ła
Joanna . orzeniewska


